Opis produktu

KRYPTON SMAR CERAMICZNY 500ml

Opis:

- Specjalny smar ceramiczny przystosowany do uktadéw hamulcowych z system ABS i ESP.
- Przeciwdziata zapiekaniu sie potaczen poddanym wysokim temperaturom.

- Zabezpiecza przed korozja.

- Stosowany w ekstremalnych warunkach.
- Odporny na wode i sél.

- Nie zawiera silikonu.

- Posiada bardzo dobre wiasciwosci smarujgce przy wysokim cisnieniu.

Dane aktualne na dzien: 18-07-2025 03:02

Link do produktu: https://alnar.pl/krypton-smar-ceramiczny-spray-500ml-p-28510.html

KRYPTON SMAR CERAMICZNY SPRAY

500ml|

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

- Odporny na temperatury OD-30°C do + 1.400 °C.

- Niekapiacy.

33,00 zt
26,83 zt
1-3dni
KR0601001
KRYPTON
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